CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL – ESCOLA
SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO (CESAF – ESMP)

EDITAL Nº 011/2023

A Diretora-Geral  do  Centro  de  Estudos  e  Aperfeiçoamento  Funcional  do
Ministério Público – Escola Superior do Ministério Público (CESAF-ESMP) por meio
deste Edital, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Prorrogar o prazo que consta no Edital n° 003/2023, que trata da convocação de
interessados  na  publicação  de  artigos  científicos  para  a  22ª  edição  da  Revista
Jurídica do Ministério Público do Estado do Tocantins, até 30 de junho de 2023.

2. As normas para a elaboração dos artigos científicos encontram-se dispostas no
Edital n° 003/2023.

Palmas, 31 de maio de 2023.

Vera Nilva Álvares Rocha Lira
Procuradora de Justiça

Diretora-Geral do CESAF – ESMP

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 70535459 - ac2406cc - 9f462ecb - 45b0bb45